1 této smlouvy, vymezující podrobněji dílo na základě této smlouvy, a objednatel se zavazuje 

řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu.  

(dále jen jako „dílo“) 

III.  

Cena díla a platební podmínky 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že: 

a) celková cena díla činí 4 487 550,- Kč (slovy: 

čtyřimilionyčtyřistaosmdesátsedmtisícpětsetpadesát) a je nejvýše přípustná 

(nepřekročitelná) a platná a účinná po celou dobu provádění díla na základě této smlouvy; 

součástí ceny díla jsou tak i veškeré související vynaložené náklady nezbytné k řádnému a 

včasnému provedení díla s tím, že zhotovitel je oprávněn navýšit cenu díla o příslušnou